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Detaljerad information

Artikelkoder
EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

BADRUMSSKAP LIVING MODELL

2.4 600 GRA MATT RAM

Art nr: 60207

En stilren och praktisk mébel med rymligt tvattstall i porslin. Mobeln
finns i bredd 600mm dar du sjalv valjer mellan lucka eller lada samt
mellan fyra spénnande fronter som ger mébeln en personlig touch.
Mébelns luckor finns att fa i vit matt slat, vit eller gra ramfront eller vit
fasad ramfront. Luckor och lador &r utrustade med var Soft Close-
funktion. Mébeln levereras monterad.

Inkluderade artiklar

3081
3049
3041

7340032407136

EC011381

615
460
595

32

1 x tvattstall living 600 porslin

Material och ytbehandling
Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

1 x front 2st 600 gra ram (flexline/living/grand)
1 x tvsk 600 fér lada vit matt (flexline/living/grand)

Moérkgra

0,415
0,561
0,300
34,500

For att din mébel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mobler &r tillverkade i material som
har god fuktbestandighet men ska dnda inte utsattas for vatten i stor utstréckning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
mébeln. Rengdring av vara mobler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljovanligt rengéringsmedel. Du
ska undvika rengéringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bdr detta omedelbart tas bort fér att undvika skador. Undvik vassa verktyg i ndrheten av mébeln som kan

skada ytskiktet.

Las mer pa hafa.se


https://www.badlagret.se/sortiment/badrumsmobler/badrumsskap/badrumsskap-living-modell-2-4-600-gra-matt-ram

